



فاتورة ضريبية

رقم: 1020408 | التاريخ: 04:47:06 / 08 / 07 PM 2026

المورد	بستان الغالية
العنوان	حي الروضة-طريق الأمير بندر
الرقم الضريبي	300901664200003
العميل	
طريقة الدفع	Card/بطاقة/شبكة
المستخدم	مها

#	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	زهرة حبه	1.00	4.00	4.00
2	شمام بلدي كبير	2.00	5.00	10.00
3	كعب الغزال كيلو	0.43	8.00	3.44
4	كيلو زنجبيل	0.55	6.00	3.27
5	ليمون كيلو	0.47	4.00	1.88
6	كيلو فلفل هندي	0.40	4.00	1.60
7	بالكيلو خيار	1.12	4.00	4.48
8	رمان بالكيلو	1.03	4.00	4.12
9	كيلو تفاح سكري	1.47	7.00	10.29
10	جزر مستورد بالكيلو	0.41	6.00	2.46
11	بصل احمر كيلو	1.96	4.00	7.82
12	مشمش علبه	1.00	5.95	5.95

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
59.31	0.00	59.31

الخصم	0.00
المدفوع	59.31
المتبقي	0.00



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.